iClimb風城攀岩館  特約商店合約書
立合約書人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿    （以下簡稱甲方）

台灣戶外探索股份有限公司

（以下簡稱乙方）
(iClimb風城攀岩館、台灣戶外探索學校)
茲雙方基於共同利益，就特約事項雙方同意共同遵守下列約定：
一、甲方之員工至乙方營業場所消費時，於結帳時出示識別證，乙方提供優惠內容如下(已享折扣者不重覆折扣)：
    （1）現場營運之單次/1小時上攀體驗享九折(不含套票/票券)。
    （2）攀登裝備租借八折。
    （3）裝備販售九五折(特價品除外)。
    （4）團體攀岩活動超過三十人以上原價九折。
    （5）溯溪、戶外活動超過十人以上九折，二十人以上八五折。
二、甲方員工之識別證只限員工本人使用，不得轉借他人使用。
(僅出示名片者恕不受理)
三、甲方之員工前往乙方經營場所消費時，應遵守乙方現場營運之規定，雙方均不得要求不符合約約定或服務。
四、甲方提供特約商店標誌予乙方，乙方得將甲方之特約商店標誌張貼於明顯易見之處。甲方得將乙方之營業相關訊息公佈於佈告欄，並於公司內部網路公告特約廠商之相關訊息。
五、本合約有效期自簽約日起至民國  106 年  9 月 01 日止。於有效期限內，雙方認為有修改之必要時，得協商修改。
六、本合約乙式兩份，甲乙雙方各執一份為憑。
立合約書人 甲  方：

           代表人：

           地  址：

           電  話：                   傳真：
           統  編：                   網址：
           聯絡人：
           乙  方：台灣戶外探索股份有限公司(iClimb風城攀岩館)

           代表人：陳河盛
           地  址：新竹縣竹北市成功二街98號

           電  話：03-6588588        傳真：03-6580306
統  編：28161771

    網址：www.iClimb.com.tw
           聯絡人：周思汝                  www.TWOES.org
中華民國 105 年  月   日